
4

1

8

5

6

8

7

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月12日（日）7回水沢2日

 5R Ｃ２六組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エルミニョンヌ
父:ステイゴールド  母:ボニーアクション

牝  3 齋藤雄一
54.0

1:30.8
(－)

1-1-1-1 41.3 － 1 416
(0)

小西重征（盛岡）
迎徹
下河辺牧場

2 1 ソードヴァルキリー
父:ホワイトマズル  母:クサナギノツルギ

牝  3 高橋悠里
54.0

1:31.5
(4)

2-2-2-2 41.8 － 3 441
(+6)

小林俊彦（水沢）
畠山朝子
有限会社　ラークヒルズ

3 8 ナンヨーウラヌス
父:タニノギムレット  母:ナンヨーサフラウア

牡  3 山本聡哉
56.0

1:31.9
(2 1/2)

3-4-4-4 41.4 － 2 458
(+8)

櫻田康二（盛岡）
中村徳也
三好牧場

4 5 ヤマニンジュニパー
父:グラスワンダー  母:ヤマニンスフィアー

牝  6 菅原俊吏
54.0

1:32.2
(2)

6-6-6-6 41.0 － 6 485
(-4)

伊藤和（水沢）
土井久美子
錦岡牧場

5 6 ワタガシ
父:ブラックタイド  母:クイーンガバナンス

牝  3 村上忍
54.0

1:32.4
(1 1/2)

5-5-5-5 41.5 － 4 446
(0)

三野宮通（水沢）
山下勇
大道牧場

6 9 カッパエーリダニ
父:キンシャサノキセキ  母:アモーレマテルノ

牡  3 小林凌
56.0

1:32.5
(クビ)

4-3-3-3 42.3 － 5 456
(0)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
村下　明博

7 7 ヴァリアントアロー
父:ショウナンカンプ  母:シーズアトムボイ

牡  5 山本政聡
56.0

1:33.5
(6)

8-8-8-8 41.8 － 9 484
(0)

平澤芳三（盛岡）
（有）ホースケア
川向高橋育成牧場

8 3 フミタツダイヤ
父:アドマイヤボス  母:ゴマメノハギシリ

牝  7 木村暁
54.0

1:35.0
(9)

7-7-7-7 43.4 － 8 449
(0)

及川良春（水沢）
大黒富美子
棚川　光男

9 2 サダムコンチェルト
父:ヴァーミリアン  母:ナムラセレナーデ

牝  3 阿部英俊
54.0

1:37.7
(タイサ)

9-9-9-9 45.9 － 7 425
(+4)

高橋純（水沢）
金野博幸
杵臼牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,8,9,6,5,3,7,2

4,1,9,8,6,5,3,7,2

4,1,9,8,6,5,3,7,2

4,1,9,8,6,5,3,7,2

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 100円

1 100円

8 110円

ワイド 1-4 110円

4-8 110円

1-8 100円

枠 連 1-4 220円

馬 連 1-4 260円

馬 単 4-1 350円

3連複 1-4-8 140円

3連単 4-1-8 540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


