2017年11月12日(日)7回水沢2日

5R C 2 六組 サラ系一般						【天候】	뮺	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重				
	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	エルミニョンヌ 父:ステイゴールド 母:ボニーアクション	牝 3	齋藤雄一 54.0	1:30.8 (—)	1-1-1-1	41.3	_	1	416 (0)	小西重征(盛岡) 迎徹 下河辺牧場	
2	1	1	ソードヴァルキリー 父:ホワイトマズル 母:クサナギノツルギ	牝 3	高橋悠里 54.0	1:31.5 (4)	2-2-2-2	41.8	_	3	441 (+6)	小林俊彦(水沢) 畠山朝子 有限会社 ラーク	7ヒルズ
3	8	8	ナンヨーウラヌス 父:タニノギムレット 母:ナンヨーサフラウア	牡 3	山本聡哉 56.0	1:31.9 (2 1/2)	3-4-4-4	41.4	-	2	458 (+8)	櫻田康二(盛岡) 中村徳也 三好牧場	
4	5	5	ヤマニンジュニパー 父:グラスワンダー 母:ヤマニンスフィアー	牝 6	菅原俊吏 54.0	1:32.2	6-6-6-6	41.0	-	6	485 (-4)	伊藤和(水沢) 土井久美子 錦岡牧場	
5	6	6	<b>ワタガシ</b> 父:ブラックタイド 母:クイーンガバナンス	牝 3	村上忍 54.0	1:32.4 (1 1/2)	5-5-5-5	41.5	-	4	446 (0)	三野宮通(水沢) 山下勇 大道牧場	
6	8	9	カッパエーリダニ 父:キンシャサノキセキ 母:アモーレマテルノ	牡 3	小林凌 56.0	1:32.5 (クビ)	4-3-3-3	42.3	_	5	456 (0)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 村下 明博	
7	7	7	ヴァリアントアロー 父:ショウナンカンプ 母:シーズアトムボイ	牡 5	山本政聡 56.0	1:33.5 (6)	8-8-8-8	41.8	_	9	484 (0)	平澤芳三 (盛岡) (有) ホースケラ 川向高橋育成牧場	
8	3	3	フミタツダイヤ 父:アドマイヤボス 母:ゴマメノハギシリ	牝 7	木村暁 54.0	1:35.0 (9)	7-7-7	43.4	-	8	449 (0)	及川良春(水沢) 大黒富美子 棚川 光男	
9	2	2	サダムコンチェルト 父:ヴァーミリアン 母:ナムラセレナーデ	牝 3	阿部英俊 54.0	1:37.7 (タイサ)	9-9-9-9	45.9	-	7	425 (+4)	高橋純(水沢) 金野博幸 杵臼牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,1,8,9,6,5,3,7,2
2コーナー	4,1,9,8,6,5,3,7,2
3コーナー	4,1,9,8,6,5,3,7,2
4コーナー	4,1,9,8,6,5,3,7,2

## ● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	100円
	1	100円
	8	110円

ワイド	1-4	110円
	4-8	110円
	1-8	100円

枠 連	1-4	220円
馬連	1-4	260円
馬単	4-1	350円

3連複	1-4-8	140円
3連単	4-1-8	540円